
 

 
 

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj 
 

Daně zaplatíte na poště složenkou 
zdarma! 

Finanční správa zavádí k 1. březnu tzv. daňovou složenku, 
díky které mohou občané uhradit své daně kdykoli na 
kterékoli z 3.200 pošt i v těch nejmenších obcích, a to zcela 
zdarma. Nemusejí už tak v úřední dny cestovat až 
k pokladnám finančních úřadů. 

Bezplatná daňová složenka bude od 1. března standardně k dispozici 
na všech pobočkách České pošty. 

Touto složenkou může fyzická osoba zaplatit: 
daň z nemovitých věcí, 
daň z nabytí nemovitých věcí, 
daň z převodu nemovitostí, 
daň z příjmů fyzických osob podávajících přiznání. 

Při platbě složenkou je potřeba dbát na vyplnění správného 
variabilního symbolu, kterým je celé rodné číslo občana. Rovněž je 
třeba uvést správné předčíslí a číslo účtu úřadu. 

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj 
Daň z příjmu fyz. osob podávajících přiznání  721-77628621/0710 
Daň z nemovitých věcí             7755-77628621/0710  
Daň z nabytí nemovitých věcí            7691-77628621/0710 
Daň z převodu nemovitostí            7763-77628621/0710 

 
Další informace občané naleznou na www.financnisprava.cz 

či získají na všech pobočkách České pošty. 


